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z2  OFFREZ-LEUR s
W/ - :  UN NID DOUILLET ¢
E.Leclerc@ :: A PRIX E-I-ECI.ERC
ENTRETIEN FACILE W

POULAILLER "TROTTINE"
Dim.: L. 202 x 1. 75 x H. 98 cm env.
Poulailler avec parc. Tiroir a déjections RETROUVEZ

revétu d'une plaque acier. Rampe d'acces. NOS EXPERTS
Diverses portes.

Existe aussi en bois naturel.(" EN MAGASIN

*[LB zﬁlle;o?'lrﬁ;ions, X \24/”

FSC voir en page 2

FSC

(1) Voir détails en points de vente.

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



| DES PRESTATIONS A LA DEMANDE |

A ®

LIVRAISON
A DOMICILE®

FACILITES DE
PAIEMENT()

CONSEIL™

o A\
A a\V o 4

&)

SERVICE CADEAUX™

A

PRIX GARANTIS®

ECHANGE®

| SERVICES VOS ANIMAUX |

nnw
3
)

TOILETTAGE EN
LIBRE-SERVICE®™

FOURNITURE
D’EAU OSMOSEE™

TEST D’EAU
D’AQUARIUM®

GRAVURE DE MEDAILLE
SUR COMMANDE OU
EN LIBRE-SERVICE"

(Services assurés selon les magasins, conditions détaillées dans votre magasin Nos Animaux E.Leclerc. @Nous vous échangeons tout article non utilisé et non déballé, s'il ne vous convient pas, dans un
délai de 30 jours suivant la date de votre achat, sur présentation du ticket de caisse (sauf produits sur commande). ©Nous vous remboursons la différence, si vous trouvez un produit identique moins cher
ailleurs, dans un rayon de 30 km autour du magasin, dans les 30 jours ouvrables suivant la date d’achat, hors produits inscrits sur les catalogues.

N’ ATTENDONS PAS QU IL SOIT TROP TARD POUR NOUS 0CCUPER DE LA PLANETE

RESPECTONS LES FORETS : ) -~ CHOISIR UN PRODUIT PEFC, A
CHOISISSONS DES BOIS LABELLISES @4, CESTCHOISIR D'AGIR POUR LA FORET

oEFC’ Pionnier de la certification forestiere en France ou il a été
créé en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de
8 millions d'hectares de foréts certifiés. PEFC France compte

LLe FSC® (Forest Stewardship Council®) est une organisation
non gouvernementale composée de propriétaires forestiers, 10-4-88

Lamarque dela

sewonforestive— ’entreprises de gestion et d’exploitations forestieres et

d'associations environnementales. Le FSC a mis en place
un systéeme de certification qui définit des exigences en matiere de

gestion responsable pour les foréts du monde entier : pratiques
forestiéres respectueuses de I'environnement, socialement benéfiques
pour les populations locales et économiquement viables.

Pour plus d'informations : www.fr.fsc.org

parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3000
entreprises de la filiere forét-bois-papier (exploitants, scieries, transformateurs,
constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, papetiers, imprimeurs,
éditeurs...). Ensemble, ils apportent au consommateur la garantie qu'un
produit portant la marque PEFC s'inscrit dans une démarche responsable de
gestion durable de la forét.

Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

Nos magasins sont réguliérement approvisionnés. Dans le contexte actuel lié a la Covid 19, certains produits peuvent ne pas étre disponibles ou faire

I'objet de retard. En tout état de cause, nous vous invitons a contacter I’accueil de votre magasin E.Leclerc afin de connaitre les modalités de commande des produits.

Les produits bénéficiant d'une offre de réduction immédiate sont limités a 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «-30% ou -50% sur le 2™ produit acheté» sont limités a
10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre "2+1 offert" ou "3+1 offert" sont limites a 15 produits par foyer pour cette opération, produit offert inclus. La Carte E.Leclerc
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont valables dés le
lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de 'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Les offres bénéficiant d’un “Ticket
E.Leclerc” seront limitées a 15 produits par foyer par opération. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les “Tickets E.Leclerc” seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant
de vos achats doit étre supérieur ou égal a celui de vos “Tickets E.Leclerc”; dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E.Leclerc”,
adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur “Ticket E.Leclerc” et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres
E.Leclerc. Offres réservées a une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’'une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une
consommation personnelle. Offres interdites a la revente.

2|



A PARTIR DE

IDEAL POUR UN PREMIER POULAILLER § ; : LW 3 9 €

POULAILLER BI-CORPS

Dim. : L. 227 x 1. 94 x H. 151 cm. En
épicéa. Produit 4 en 1 : base voliére +
cour + espace fermé + pondoir.

Existe aussi en poulailler XXL a 799 €.

219¢

POULAILLER "POUPETTE"

Dim.: L. 198 x1. 75 x

H. 103 cm env. En pin.
Poulailler avec parc. Tiroir
a déjections revétu d'une
plaque acier. Rampe
d'accés. Diverses portes.

Rampe d'acces, toit en
asphalte pour protection
X 3 contre la pluie et tiroir
FSC ~— déjections amovible.

POULAILLER

i € "woopen"

i} En pin. Dim : L. 162 x
: [.58 x H. 111 cm env.

" Pour plus
d'informations,

FSC voir en page 2

(1) Voir détails en points de vente. v



0”

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

€

,45
MELANGE CEREALES
PIGEONS FERMIERS
“TOUS MES AMIS”

Mélange de céréales adaptées
aux pigeons fermiers du plus
jeune age a I'adulte.

20 kg. Le kg : 0,65 €.

Par 2 (40 kg) : 19,35 € au lieu
de 25,80 €. Le kg : 0,49 €.

LE 1PRODUF

LE 1ePRODUIT

€

,95

LE 2PRODUIT

€

~EABRIQUE
ok - EN FRANCE . ,97
~ALIMENT POUR POULES - - BLE “TOUS MES AMIS”

- PONDEUSES “TOUS MES AMIS” -
“Granulés complets. Traces sans 0.G. M

~20kg. Lekg 0,66 €. -

- Par 2 (40 kg) : 19,80 €a au Ileu de

26,40€. Lekg:0,50€. = - - ,v':,

~Existeen mélange.toutes volailles- au

“prix de 13,95 € saif'0,70 € e kg avec

, -50 % sur le 2eme produn acheté.()-

pour |'alimentation animale.
20 kg.
Lekg:0,70 €.

JTES VOLAILLES
s

de 27,90 €.
Le kg : 0,53 €.

A PARTIR DE A PARTIR DE

,95 /90
TERRE DE SABLE DE BAIN
DIATOMEE POUR VOLAILLE

Agit contre les
insectes rampants.

Nettoie et dégraisse le

1,25 kg. 2,88 kg. Le kg : 3,09 €.

Le kg : 5,56 €. Existe aussi en huile de soin
Plusieurs formats pour volailles au prix de
disponibles.(” 18,90 € soit 3,09 € le litre.("

(1) Voir détails en points de vente. (2) A monter soi-méme.

FABRIQUE
EN FRANCE

FABRIQUE
EN FRANCE

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

Blé en grains, matiére premiére

Par 2 (40 kg) : 20,92 € au lieu

plumage. Action antiparasitaire.

\

FABRIQUE
LE 1 PRODUIT ERBRIQRE

13 [} -507%

LE 2¢PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUIT

€ ACHETE
,65
MELANGE CEREALES
BASSE-COUR
“TOUS MES AMIS”

Mélange pour toute la basse-
cour. Composé de céréales et
de coquilles marines.

20 kg. Le kg : 0,67 €.

Par 2 (40 kg) : 19,95 € au lieu
de 26,60 €. Le kg : 0,50 €.

\

FABRIQUE
EN FRANCE

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

, 47

MAIS “TOUS MES AMIS”
Mais en grains, matiére premiere
pour I'alimentation animale.

20 kg. Le kg : 0,75 €.

Par 2 (40 kg) : 22,42 € au lieu
de 29,90 €. Le kg : 0,56 €.
Existe aussi en mais concassé en
sac de 18 kg au prix de 12,50 €
soit 0,69 € le kg avec un -50 %
sur le 2eme produit acheté.(”

. 14¢,

Ao

“% ¢ ALIMENT POUR
VOLAILLE "VERMIFLASH"

Destiné aux volailles de chair
et de ponte. Contient un
mélange de poudre d'extraits
de plantes pour lutter contre
les vers et les coccidies.
3kg. Lekg:4,97 €.



A PARTIR DE

€

APARTIR DE -
ER
B ENCLOS POUR
€ POULES
80 L. 125x1. 120 cm.
r Permet de confiner vos
™~ poules dans un espace
\ZOLUX précis de votre jardin.
MANGEOIRE SILO Autres modéles

En plastique de qualité pouvant disponibles.™
contenir jusqu'a 2 kg.

Autres modéles disponibles."

A PARTIR DE 2 7 0€
90 ¢ ENCLOS METAL
Dim.: L. 300x .

200 x H. 195 cm.
Capacité d'accueil :
jusqu'a 6 a 8 poules.

"3 Pet Shors <

ABREUVOIR
ECOLOGIQUE

Robuste et résistant aux intempéries
et muni d'une fermeture a
baionnette solide. Contenance 3 L.
Autres modeéles disponibles."

sy

anurr
e

ferplast

new pet generation

CLAPIER POUR LAPINS

Dim: L. 92 x1. 47 x H. 81 cm env.

En pin nordique. Equipé d'une échelle et
d'une maisonnette intérieure.

Autres modeéles disponibles.™

/90
PARC POUR PETITS MAMMIFERES®

Dim. : L. 60 x H. 58 cm env. 6 panneaux
avec 1 porte. Facile a monter. En métal.



Ml PETITS MAMMIFERES -

LE 1 PRODUIT
10 FOIN

’ Foin naturel qui sert de base a

LE 2°PRODUIT EUEERILE |3 ration quotidienne de votre

ACHETE )

lapin ou de votre rongeur.

1kg. Lekg: 2,10 €.

Par 2 (2 kg) : 3,57 € au lieu de

’ 47 4,20€. Lekg: 1,79 €.
Plusieurs formats disponibles.®

1 COCHON D'INDE POILS LISSES"

NOTRE CONSEIL

ADOPTER UN COCHON D'INDE

Le cochon d'Inde est un animal trés apprécié. Il est sociable, paisible et amusant.

Il adore les sorties et se laisse caresser avec plaisir. Il est aussi tres gourmand et
étonnamment bavard quand il est stimulé par un bruit ! Notez que le cochon d'Inde
est un animal grégaire, c'est a dire qu'il aime vivre en compagnie d'autres cobayes.
De fait, tous les spécialistes et passionnés vous le diront, il faut toujours adopter

2 cobayes. Un apport en vitamine C et du foin & grignoter quotidiennement sont
indispensables pour que le cochon d'Inde soit en pleine forme.

A PARTIR DE

€ ‘ ‘e\ E-lee /.
<8 e,

PRIX PAYE EN CAISSE %
A PARTIR DE

Jordan,
conseiller a I'animalerie E.Leclerc de Fleury-Les-Aubrais

APARTIR DE € €
v
,52 ,51 . 2€79
sol
TICKET E.Leclerc TICKET E.Leclerc .
COMPRIS* COMPRIS* guiialcaile
PAILLE FIBRE DE
fer l ast Pour petits mammiféres. 7/ CHANVRE
e pfgmmnm Fo?d dle Pcage 100 % ’ Litiére pour rongeurs et
CAGE POUR naturel. Four un lapins. Capacité d'absorption
COCHON D'INDE environnement sec et élevée. Supprime les mauvaises
" " propre. odeurs. Particuliérement doux
CAVIE 80 5kg. pour votre animal.
L. 77 x 1. 48 x H. 42 cm env. Lekg:1,30€. 3kg. Lekg:3,10 €.

Cage pour cochons d'inde, grand espace, équipée d'une
maisonnette, d'une mangeoire d'un ratelier et d'un abreuvoir.
Existe aussi en 100 cm au prix de 37,90 €.

Existe aussi en 15 kg au prix
de 29,90 € soit 3,10 € le kilo.

ferplast

new pet generation

VOLIERE "NOTA"

Dim.:L.76,5xP. 57 x H.
161,5 cm env. En plastique
et en fer. Comprend :

L'UNITE

MILLET EN GRAPPE “TOUS MES AMIS” ALIMENTATION POUR CANARIS 513 pgrchoitsy 1 mangeoire et
Pour oiseaux d'élevage. Aliment composé pour canaris. abreuvoir.

200 g. Le kg : 9,95 €. 800 g.

Par 3 (600 g) : 3,98 € au lieu de 5,97 €. Lekg: 4,38 €. SUR ROULETTES

Le kg : 6,63 €. Autres variétés disponibles.®

6 | www.maisonetloisirseleclerc




Originaire d’Asie, il existe de nombreuses couleurs et
formes d’élevage. Il demande un aquarium exotique planté
avec un faible courant d’eau pour ne pas s'épuiser et nager
tranquillement.

Contrairement a ce que peut laisser penser son nom,

ce poisson est parfaitement adapté aux aquariums
communautaires, seuls les males entre eux de cette espece
se battent, parfois jusqu'a la mort. Comme pour tous les
poissons, il ne peut pas cohabiter avec toutes les autres
especes. Renseignez-vous aupres de vos conseillers en
animalerie pour savoir si vous pouvez en accueillir un.

Michagl, .
responsable a |'animalerie Jardi E.Leclerc de Blaye

CARASSIUS AURATUS POECILIA SPHENOPS 90
BETTA SPLENDENS HYPHESSOBRYCON ORNATUS ’
TRICHOPODUS LEERII PARACHEIRODON INNESI :'rﬂnbrfzg(s LANTES
CORYDORAS JULII NEOCARIDINA DAVIDI

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) La disponibilité des différentes espéces animales proposées en
magasin dépend de modalités internes a chaque point de vente. Avant de vous déplacer, veillez a prendre contact avec |'accueil du magasin, pour vérifier la présence
de I'espéce qui vous intéresse. (2) Voir détails en points de vente.



OFFERT

,10
TERRINES POUR CHAT

En sachet. Aide @ maintenir la santé de
votre chat adulte. Au boeuf et poulet.
70g.Lekg: 15,71 €.

Par 4 (280 g) : 3,30 € au lieu de 4,40 €.

Le kg: 11,79 €.

Différentes variétés. Panachage possible.

PRIX PAYE EN CAISSE

. 23"

TICKET E Leclerc
COMPR

e
soit ,12

sur la carte

=PURINAN

PRO
PLAN
CROQUETTES CHATON
Pour chaton jusqu'a I'age de 12 mois.
Spécialement développées pour
renforcer les défenses naturelles du
chaton. Riche en poulet.
3kg. Lekg:9,17 €.
Existe aussi riche en saumon.

4
CEREALES

TERRINE CHAT STERILISE Hills

Alimentation humide pour chat stérilisé. Utilisable seul

SPURINAN

PRO
PLAN

CROQUETTES CHAT STERILISE

Pour chat adulte. Aliment associant tous les
nutriments essentiels dont des vitamines A, C
et E, ainsi que des acides gras Oméga 3 & 6.

Riche en dinde.

10 kg + 2 kg offerts (12 kg).

Le kg: 5,17 €.

Existe aussi riche en saumon au méme prix.("

SetElec
< %

6€

Wec ja ¢

PRIX PAYE EN CAISSE

21,

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

1}
Hills
CROQUETTES CHAT
"PERFECT WEIGHT"

Spécialement formulées pour aider
votre chat @ maintenir son poids de
forme. Riche en poulet.

2,50 kg. Le kg : 11,16 €.

Autres variétés disponibles.(

ou en bi-nutrition. Au poulet et saumon.

12 x 859 (1.02 kg). Le kg : 11,67 €.

Par 3 (3,06 kg) : 23,80 € au lieu de 35,70 €. Le kg : 7,78 €.

Autres variétés disponibles.("

[BSPURINAN

CAT

CHOW
CROQUETTES CHAT
STERILISE

Pour chat adulte. Sans arémes,
colorants ni conservateurs
artificiels. Au poulet.

10 kg.

Lekg:3,70 €.

Par 2 (20 kg) : 55,50 € au

lieu de 74 €.

Lekg: 2,78 €.

Existe aussi a la dinde.("

Autre coloris
disponible

) Sathizo

FONTAINE A EAU
lleoIl

Capacité 2 L. Possede
une écumeur pour
maintenir I'eau propre.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.



€

,90

L'UNITE

GRIFFi)IR "BILLY"

Dim:L.29x1.29 x H.
40 cm env. Compact,
en sisal et polyester
imitation fourrure.
Adapté aux chats et
chatons.

Autre coloris
disponible

PANIER POUR CHAT
Dim.: @ 44 x H.36 cm env.
,90 En polyester. Peut se

décomposer en deux parties,

EEQ%&S&T?ODNECO' le dessus se retire pour
MOBILIER révéler un panier moelleux.
FERMETURE AIMANTEE

29€ rotho AW, .
,90 mypet

MAISON DE TOILETTE

Fabriquée en plastique recyclé. Equipée
d'un filtre anti-odeur. Composée d'un bac
et d'une pelle.

Différents coloris disponibles.("

\

FABRIQUE
EN FRANCE

e

16:

Coloris au choix."

A~ ()
, %
PRIX PAYE EN CAISSE

€

, 70

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

LITIERE COMPACTE AGGLOMERANTE
“TOUS MES AMIS”

Entretien facile et rapide. Parfumée. Haute
absorption. Economique a I'emploi.
4L.LeL:0,90€.

soit ogo

sur la carte

GRIFFOIR DESIGN POISSON
Eco responsable, en carton.

\o‘e\. E.L €c, I@,.
(3]

20%

Mo ja cat®

6 8, 90
PRIX PAYE EN CAISSE

93,

13¢
soit , 718
Egﬁ%&;&eclerc sur la carte
DONT 0,82 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER
ARBRE A CHAT

“TOUS MES AMIS”

Dim. : L. 60 x I. 40 x H. 120 cm env. Composé
d'une niche, un hamac, 2 plateformes, 2 jouets
et de 6 poteaux en sisal.

29: |

JOUET
ELECTRONIQUE
POUR CHAT

Commandable a distance pour
amuser votre chat. Avec 6 accessoires
différents. Roulettes en silicone.

LE 1ePRODUIT

€

.49

LE 2°PRODUIT

€

,25
LITIERE VEGETALE
“TOUS MES AMIS”

En fibres naturelles compostables. Haute absorption,
écologique et confortable.

10L. LeL:0,45¢€.

Par2(20L):6,74 € au lieude 8,98 €. Le L: 0,34 €.



COMPRIS*

CROQUETTES CHIEN ADULTE

Alimentation pour chien a base de
prébiotiques pour une digestion saine et
sources naturelles d'oméga 6 et 3 pour
une peau saine et un pelage brillant.
3kg. Le kg : 6,30 €.

Différentes variétés.(

525,

PRIX PAYE EN CAISSE

PRIX PAYE EN CAISSE

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

LE 2°PRODUIT
TICKET E.Leclerc

COMPRIS* sur la carte 1 €

PR1 LOI‘]. TICKET E Lec|erc' 2 soit 724
PL - — COMPRIS* sur la carte
CROQUETTES CHIOT DOGCHOW

Alimentation pour chiot sensible jusqu'a
I'age de 12 mois. Aide a soulager la

Nature's Variety

CROQUETTES CHIEN ADULTE

Alimentation compléte pour chien

CEREALES

fonction digestive. Riche en agneau.
12kg. Le kg : 4,42 €.
Existe aussi en riche au saumon.(”

adulte ayant une activité soutenue.
Au poulet.

14kg. Le kg : 2,64 €.

Par 2 (28 kg) : 55,35 € au lieu de
73,80 €. Le kg : 1,98 €.

LYoy ]

L'UNITE wikY g

« KITCHEN

4 pour une digestion saine et d'oméga 6 et 3 pour un pelage
sain. Riche en dinde et poulet.
¥ 859. Lekg: 40 €.

| Par 4 (340 g) : 10,20 € au lieu de 13,60 €. Le kg : 30 €.

Existe aussi en "LIGHT" a la dinde.("

CROQUETTES CHIEN ADULTE

Recette compléte et équilibrée pour
apporter les nutriments dont votre
chien a besoin. Riche en dinde.

10 kg. Le kg : 5,09 €.

Différentes variétés.("

L'UNITE
A PARTIR DE

16¢

OREILLES DE COCHON X10

«Oreilles de porc fumées naturelles. A base de viande pour

et E-Leg, CONTENEUR
I 8€ < % 0FFERT 2
PRIX PAYE EN CAISSE
ROYA' c iy ROYALCANIN
€
. woit 3 — CROQUETTES CHIEN
.Leclerc sur la carte ADULTE

Spécialement formulées
pour les chiens adultes de
_ moins de 10 kg sujets a

| I'embonpoint ou stérilisés.
3kg. Lekg:7,97 €.

/E.'Erj‘ﬂ
p[v()[

ADULT

o
iRbEnc

60:

PRIX PAYE EN CAISSE

51",

TICKET E Leclerc
COMPR|

sur la carte

=PURIN .

PRO
PLAN
CROQUETTE CHIEN ADULTE

Pour chien de morphotype
athlétique présentant des
sensibilités digestives ou cutanées.
14 kg. Le kg : 4,32 €.

Existe aussi pour chien de
morphotype robuste.("

il Différentes variétés disponibles. Panachage possible.("

Pour plus

\/.\B d'informations,

FSC voir en page 2

chiens, sans parfums, colorants ni arémes ajoutés.
Par 3 : 32 € au lieu de 48 €. La piece : 10,67 €.
Existe aussi en x25 au prix de 26,49 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité
sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir
détails en points de vente.



I A PARTIR DE

1
& |
| 95 o/
} PRIX PAYE EN CAISSE o
‘ A PARTIR DE
o CORBEILLE
€ éyec Ia Ca‘~ "COCON"
“TOUS MES AMIS”
Dim. : L. 60 x 1. 45 x H.
14 96 soit 4'€99 17 cm env. Polyester,

TICKET E.Leclerc fausse fourrure.
COMPRIS* Différentes tailles."

DONT 0,06 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER

L\

sur la carte

DOUBLE GAMELLE
CERAMIQUE

En faience. Peuvent contenir de la
nourriture séche ou humide ainsi
que des liquides. Vendue vide.
Existe aussi en gamelle simple.("

L'UNITE )
APARTIR DE T
NG A PARTIR DE
9 COUSSIN APAISANT € MATELAS MEMOIRE DE FORME

Effet fourrure. Dim.:L.80x1.60xH. 12 cm.
DONT 0,06 € D ECO_ Différentes tailles et coloris disponibles. 90 2 coloris : gris ou bleu.
PARTICIPATION Diff I los. ()
MOBILIER DONT 0,06 € D' ECO ifférentes tailles disponibles.

PARTICIPATION

MOBILIER

ferplast

NICHE POUR CHIEN
"BAITA 40"

Dim: L. 49x1.39x

H. 43 cm env. En pin.

Résistante aux écarts
de température.

L'UNITE
A PARTIR DE

CAGE DE TRANSPORT

En plastique et grille en métal.

Dim.: L. 47 x1. 31 x H. 30 cm env.
iffé i is di ibles.®

Différentes tailles et coloris disponibles. FSC
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ALIMENTATION i

POUR LAPINS o

Aliment complet

pour lapin adulte.
SACHET / gag * g - 800g.

® RECYCLABLE = ~ Lekg:438€
B/, Hsnase ~ Autres variétés

(] 4 - .
disponibles.™

(1) Voir détails en points de vente.

POUR TOUTE INFORMATION : D www.e.leclerc
> ou en appelant

APPEL NON SURTAXE

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts gérées Du lundi au samedi, de 3h a 19h.

durablement, et dont la production est certifiée selon un Systeme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :
de Management Environnemental (certification 1S014001 ou Emas). !J @Leclerc facebook.com/e.Jeclerc @ Application Mon E.Leclerc
REPRISE PROSPECTUS

W @ =E  @nosgnimaux
614702 ' 146132 ELeclerc®

Réalisation R2COM - RC 489512210 - 23G241J - Imprimeur : DE JONG MERCATOR. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue
et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre a la demande. Si I'un d’eux venait @ manquer, vous pouvez le commander pendant
I'opération a 'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont
pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.
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